[;lI, .1 PL 'J'J>
PI ..

ltub.

•

Dep. A.1ve. Duarte
Estado de Mato GrossJ>.Of. 8/8/66

LEI NA 2.648, DE 4 DE AGOSTO DE 1.966.

Declara de utilidade pública a L!
ga Esportiva Douradense ~e Amado­
res (LEDA).

• •

~aço saber que a Assembléia Legislativa do Estado de­
creta ~ eu sanciono a seguinte lei:

Artigo lA - ~ica declarada de utilidade pÚblica para
todos os efeitos legais, a LIGA ESPORTIVA DOURADENSE DE AMADO­
RES - L.E.D.A..

Artigo 2A - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as dlsposiçoes em contrário.

Palácio Alencastro, em Cuiabá, 4 de agôsto de 1 966,
145A da Independência e ?8A da Repúbl~ca.

p